ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2023 № 2533
г. Великие Луки

«Об определении территории, на которой
может реализовываться инициативный проект»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь  статьей  15 Устава  муниципального  образования  "Город  Великие
Луки",  решением Великолукской  городской  Думы  от  24.03.2021  N  23  "Об
утверждении  Положения  о  территориальном  общественном  самоуправлении  в
муниципальном  образовании  "Город  Великие  Луки",  решением Великолукской
городской Думы от 28.05.2021 N 48 "Об утверждении Положения об инициативных
проектах  в  муниципальном  образовании  "Город  Великие  Луки",  Постановлением
Администрации  города  Великие  Луки  от  26.07.2023  N  1861  "Об  утверждении
Положения  о  порядке  реализации  инициативных  проектов  на  территории
муниципального  образования  "Город  Великие  Луки"  в  целях  развития  института
территориального  общественного  самоуправления  на  основании  Заявления
инициатора  проекта  Казицкой  Е.А.  Администрация  города  Великие  Луки
постановляет:

1. Определить территорией на которой, может реализовываться инициативный
проект «Всем ножкам-удобную и безопасную дорожку!», территорию расположенную
параллельно автомобильным дорогам, по адресу: Псковская область, г. Великие Луки,
ул.  Дружбы   от  пересечения  с  ул.  Пескарева  до  пересечения  с  ул.  Вокзальная  и
ул. Пескарева от пересечения с ул. Дружба до окончания забора МБОУ СОШ №13 .

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.

3.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в
газете "Великолукская правда" и разместить в сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования "Город Великие Луки" vluki.reg60.ru.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителей главы Администрации города Великие Луки в соответствии со сферой
ведения.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=41BEB39A7DD9D7A97CD03BE03755F470F9BE056D76202C40573D9138DA89B280B5D8183BAC0074082D8E282DB4355A2A57DB4EAD550F4AAFI0I9O
consultantplus://offline/ref=41BEB39A7DD9D7A97CD025ED2139A978FCB05F627C282E100D62CA658D80B8D7F297416BE8557B012B9B7D7DEE625728I5I6O
consultantplus://offline/ref=41BEB39A7DD9D7A97CD025ED2139A978FCB05F627C2921150E62CA658D80B8D7F297416BE8557B012B9B7D7DEE625728I5I6O
consultantplus://offline/ref=41BEB39A7DD9D7A97CD025ED2139A978FCB05F627C2F25110C62CA658D80B8D7F2974179E80D770129847E78FB34066E00C84FAE550C4BB3089B67ICIAO